
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská nadílka v Horní Olešnici

                                            Rádi bychom vás i vaše děti pozvali na Mikulášskou nadílku, která se uskuteční v sobotu dne 4. 12. 2021 u vánočního stromečku u obecního úřadu v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Mikulášská nadílka v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská nadílka v Horní Olešnici

                                            Rádi bychom vás i vaše děti pozvali na Mikulášskou nadílku, která se uskuteční v sobotu dne 4. 12. 2021 u vánočního stromečku u obecního úřadu v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        [image: Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická knihovna nabízí atraktivní program

                                            Ve dnech 3.10. - 19.10. se uskuteční Týden knihoven, noví čtenáři se v tomto čase budou moci přihlašovat na rok zdarma. V pondělí 3. října proběhne v úpické knihovně Burza použitých knih. Rušno tady bude i ve čtvrtek 6.10., kdy zde proběhnou akce Malujeme pohádku a Bookstart.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertova Varta

                                            Ve velkém sále kulturního klubu na Náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích se začíná v pátek 24. února 2023 v 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 24.02.2023 - Pá 24.02.2023

                                        
                                        [image: Čertova Varta]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertova Varta

                                            Ve velkém sále kulturního klubu na Náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích se začíná v pátek 24. února 2023 v 19 hodin. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 24.02.2023 - Pá 24.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Libňatově

                                            Tradiční akce se koná dne 30. 4. 2023 od 19:00 hodin na fotbalovém hřišti u MŠ.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Libňatově

                                            Tradiční akce se koná dne 30. 4. 2023 od 19:00 hodin na fotbalovém hřišti u MŠ.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňský fotbal slaví 100 let, přijede i Švancara!

                                            Na fotbalovém hřišti ve Rtyni v Podkrkonoší se bude v sobotu 13. srpna 2022 od 11:30 h slavit 100 let kopané ve městě. Připraven je nabitý program. Chystá se utkání kategorií MINI přípravek, mladších i starších přípravek a starších žáků, ocenění osobností rtyňské kopa

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                        [image: Rtyňský fotbal slaví 100 let, přijede i Švancara!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňský fotbal slaví 100 let, přijede i Švancara!

                                            Na fotbalovém hřišti ve Rtyni v Podkrkonoší se bude v sobotu 13. srpna 2022 od 11:30 h slavit 100 let kopané ve městě. Připraven je nabitý program. Chystá se utkání kategorií MINI přípravek, mladších i starších přípravek a starších žáků, ocenění osobností rtyňské kopa

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod Babička 2023

                                            Všechny trasy vycházejí z Velkých Svatoňovic a vedou přes Babiččino údolí a Českou Skalici. Výjimkou je dětská trasa, která vede okolím Velkých Svatoňovic a setkáte se na ní s pohádkovými bytostmi a soutěžemi. Pozor! Letos z důvodu rekonstrukce Červeného mostu změna pě�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 06.05.2023 - So 06.05.2023

                                        
                                        [image: Pochod Babička 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod Babička 2023

                                            Všechny trasy vycházejí z Velkých Svatoňovic a vedou přes Babiččino údolí a Českou Skalici. Výjimkou je dětská trasa, která vede okolím Velkých Svatoňovic a setkáte se na ní s pohádkovými bytostmi a soutěžemi. Pozor! Letos z důvodu rekonstrukce Červeného mostu změna pě�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 06.05.2023 - So 06.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Oblíbený pochod uspořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v sobotu 3. února 2024. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Za zmrzlým Čepelkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Oblíbený pochod uspořádá Klub českých turistů Malé Svatoňovice v sobotu 3. února 2024. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                        [image: Projekt "Darujeme kroužky dětem"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt "Darujeme kroužky dětem"

                                            Další skupinou, pro kterou je projekt určen jsou ukrajinské rodiny, pobývající v ČR na základě víza strpění, nebo víza dočasné ochrany.
Dne 5. 1. 2023 spustil projekt výzvu na 2. pololetí školního roku. Celkem rozděluje částku převyšující 5 mil. Kč. Projekt organizuje Č

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov získal peníze na technického pracovníka

                                            Technický pracovník, který se stará o zeleň nebo v zimě zajistí bezpečí a schůdnost na chodnících. O financování takové pozice požádala Obec Libňatov Evropskou unii. Dotaci zprostředkovala Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. Mrkněte na naši videorep

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




